
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE N. 4/2025 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI LIBERO 
PROFESSIONALI A PROFESSIONISTI LAUREATI IN MEDICINA E CHIRURGIA DA 
ASSEGNARE AI SERVIZI DI ACCETTAZIONE E PRONTO SOCCORSO AZIENDALI NONCHE' 
PRESSO GLI AMBULATORI CODICI MINORI. CONFERIMENTO INCARICHI - 4^ 
VALUTAZIONE PERIODICA.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 411/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che, con deliberazione n. 58 del 17.01.2025 è stato indetto avviso di selezione pubblica n. 
4/2025 per il conferimento di incarichi libero professionali rivolto a professionisti laureati in Medicina e 
Chirurgia da assegnare ai Servizi di Accettazione e Pronto Soccorso Aziendali nonchè presso gli 
ambulatori codici minori, per lo svolgimento di turni a chiamata.

Richiamato il provvedimento n. 371 del 19.09.2025, con il quale sono stati ammessi i candidati (per la 
formulazione periodica di un elenco di idonei alla data del 15.09.2025) ed è stata nominata la 
Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico in parola.

Visto il verbale in data 22.09.2025 prodotto dalla commissione esaminatrice ed accertata la regolarità 
della procedura selettiva. 

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare il verbale della Commissione esaminatrice dell’avviso di selezione pubblica n. 4/2025 
per la formulazione di un elenco di candidati idonei al conferimento di incarichi libero professionali 
rivolto a professionisti laureati in Medicina e Chirurgia da assegnare, sulla base delle necessità 
aziendali, ai Servizi di Accettazione e Pronto Soccorso Aziendali nonchè presso gli ambulatori 
codici minori, per lo svolgimento di turni a chiamata con il seguente ordine:

Specializzati:
-Campanile Vincenzo;
-Munari Andrea;

Specializzandi/Laureati identificati tramite codice ID: 
-5130168,
-5137324,
-5137603,
-5094369,
-5128198,
-5092223,
-5126510,
-5036813,
-4926101.

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-09-23T15:49:24+0200
	Vicenza
	Leopoldo Ciato




